tima et iusta desiderantium nulla est

differenda petitio; praeseitim eorum, qui

cum honeslate vitae et laudabili morum

compositione gaudenl omni|)Olenti Deo

coenobiam hoc deservire. Eapropter, dilecii in Domino
!ub s. R. Ec-

Qijj vestris iusiis postulationibus cle-
clesiae prole- .

*
i

rii.inc praede- menter annuimus, et praedecessorum
'^"^"""''"'^ noslrorum felicis memoriae Gregorii se-

dem coiiaia piimi, Urbani, Pascbalis, Calixti, Inoo-
eoDfirmai:

^.^f^(^\ g^ Eugeuii, Romanorum Pontilìcum,

vestigiis inhaerentes, Cavense coenobiura,

in quo eslis divino obsequio mancipali,

sub beali Patri et nostra prolectione su-

scipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus, atque ab omni lani eccle-

siastico quam saecularis personae iugo

ila omnino liberam manere decernimus,

ut soli sanctae et aposlolicae Romanae

Ecclesiae videatur esse subiectum; slaiui-

BoDa, ei eo- mus quoque, ut illa monasleria, ecclesiae

ciesiaseiuidem
gj^.g cellae,4uae coeuobio veslro con-
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cessae sunl, firmac vobis vesti isque sue- coenoWi prae-

cessoribus et illibaiae permaneant; quae rccògnosciir"

siquidem bis nominibus annotanlur: nio-

nasteriuni Sancii Laureutii in Paliperna,

quemadmodum ipsum praedictus ante-

cessor noster Eugenius PP. ad reforman-

dam religioncm, quae ibi perierat, et per

vos et per successores veslros perpeluis

temporibus gubernandum, vobis conces-

si!, et decreti sui corroboralione sancivil,

vobis et eidem monasterio auctorilale

apostolica confirmamus; ecclesiam San-

ctae i\Iariae infra casale veslrum, eccle- Eaque propriis

siani Sanctae Heliae, ecclesiam S. For- siìngaèn°s,

lunati, ecclesiam Sanctae Mariae de Be-

Iranlo , ecclesiam Sancii Pantaleonis,

ecclesiam Sancii Leonis supra fluvium

Veleris, ecclesias Sanctae Mariae de Sta-

fdo et Sancii Ioannis, ecclesiam Sancii

Nicolai de Gallocanta, monaslerium San-

cii Liberaloris cum cellis suis, monasle-

rium Sancii Ioannis de Velcri, ecclesiam

Sanctae Mariae de Fonte, ecclesiam S.

.Mariae ile Albulo, ecclesiam Sanctae Ma-
riae de Traiisbonea, ecclesiam Sancii Petri

de Traversa , castellani Sancii Adinloris,

cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancii

Nicolai de Prato, ecclesiam Sancii Ioannis

de Rapare, ecclesiam Sanctae Luciae,

ecclesiam Sancii Salvatoris de Passano,

ecclesiam Sancii Archangeli, ecclesiam

S. Stepliani : intra Salernum monaslerium

.S. Sopliiae cum cellis suis, monaslerium

Sancii Nicolai de Palma, ecclesiam Sancii